ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11
им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «23» августа 2021 г. № 418- о/д

О назначении ответственного лица
за организацию профилактической работы с несовершеннолетними,

находящимися в социально опасном положении,
на 2021-2022 учебный год

С целью организации профилактической работы в ГБОУ СОШ № 11

г.о. Октябрьск по предупреждению безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя истории и обществознания Тюгаеву З.Н.

курирующую воспитательную работу, ответственным лицом за организацию

профилактической работы в ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск по

предупреждению безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении,

на 2021-2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             О.А. Дунова

		2021-12-13T14:37:24+0400
	Дунова Ольга Анатольевна